
UCHWAŁA NR 37/2012
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na II półrocze 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
po.1591 z póz. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy na II półrocze 2012 roku, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Kohut

Id: F83847A6-1A60-4977-A071-ED1FC5F05D9E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 37/2012 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

Plan pracy Rady Gminy na II półrocze 2012 roku 

 
Miesiąc Tematyka 

sierpień 
1. Informacja n/t wykonania budżetu za I półrocze 2012 r. 
2. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej w I półroczu 2012 r. 
3. Informacja Przewodniczącego Rady n/t analizy oświadczeń majątkowych radnych Gminy Goleszów. 

wrzesień 1. Wybór laureata Srebrnej Cieszynianki. 
2. Gospodarka odpadami w Gminie Goleszów w myśl nowej ustawy. 

październik 

1. Określenie stawek podatkowych. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2011/2012 oraz plan zadań na lata 2012/2013. 
3. Reorganizacja szkół na terenie gminy Goleszów (rocznik 2013/2014). 
4. Program wspierania rodziny. 

listopad 1. Informacja n/t wykonania wniosków z zebrań wiejskich (remonty bieżące i kapitalne dróg). 
2. Gminny Program Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii. 

grudzień 
1. Przyjęcie budżetu na 2013 rok. 
2. Zatwierdzenie planów pracy Komisji na I półrocze 2013 roku. 
3. Zatwierdzenie planu pracy Rady Gminy na I półrocze 2013 roku. 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F83847A6-1A60-4977-A071-ED1FC5F05D9E. Podpisany




